                                        Seria BriLux TMREMiX-2
„Seria Bri Lux TMRemix-2 jest
poprawion ą wersj ą lampy
Bri Lux TMRemix. Jestt pierwsz ą na
świecie, opart ą o technologi ę LED
wysokiej mocy, zmieniaj ącą kolory
lampą MR16 o odpowiednim kształcie
i formie” i zupełnie nowymi cechami.

http:/www.trim-pot.com.pl
                                        Seria BriLux TMREMiX-2
SPOSÓB ZAMAWIANIA PRODUKTU
BTX-MXX-XX
   Kod koloru     Kod elektryczny         Obudowa
Kod Kolor WLD(nm)
F
Czerwony 625
Zielony 530
Niebieski 470
Kod
zamówienia Kolor Długo ść
fali (nm)
Napięcie
pracy (V)
Moc
LED
(W)
Intensywno ść
strumienia
światła (Im)
Światło ść
@1m(Lux)
Kąt
strumienia
Czerwony 625 30 140
Niebieski 470 10 55 BT-MFN-1F/2
Zielony 530
12V
AC/DC
1x3,5W
30 80
150 ±20
Czerwony 625 30 140
Niebieski 470 10 55 BT5-MFS-1F/2
Zielony 530
12V
AC/DC
1x3,5W
30 80
350 ±20
Uwaga: Lampy nie s ą wzajemnie zsynchronizowane
BEZPOŚREDNI IMPORTER I DYSTRYBUTOR TRIM-POT, 32-010 KOCMYRZÓW 45A
Tel.: 0048 12 3870601; tel./fax.: 0048 12 3870601; e-mail: Office@trim-pot.com.pl ;
http:/www.trim-pot.com.pl
Kod  Napięcie
1 12V AC/DC MR16
Kod Wyko ńczenie
F Srebrny mat
5=5 Watt
Kod mocy
Kształt  snopu
światła
S= Szeroki punkt
N= Wąski punkt
                                        Seria BriLux TMREMiX-2
Typowa charakterystyka elektryczna przy T a=250C
Parametr Symbol Min Typ Max Jednostka
Napięcie wejściowe (AC) VAC 10 12 14 V
Napięcie wejściowe (DC) VDC 9 12 14 V
Prąd przewodzenia LED IF - 350 - mA
Szacunkowy czas Ŝycia  - 40 000 - Godziny
Temperatura obudowy
(3,5W LED)
T - 45 50 0C
Uwaga: Optymalne napi ęcie dla lampy wynosi 12V
Charakterystyka świecenia (T a=250C)
Rys.1. Stanowisko do pomiarów k ątów świecenia lampy
Dla modelu o w ąskim strumienia światła (k ąt 150)
Odległo ść Typowa jasno ść w centrum strumienia światła (Lux)
Odległo ść
A (cm)
Średnica B